## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Eletrônico

## Aviso de Licitação

## Pregão Eletrônico nº 001/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público, que realizará no dia 03/03/2023, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal: www.compras.gov.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023, tipo menor preço por lote, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para compor o cardápio da merenda escolar dos alunos da rede pública municipal de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2023. Os interessados poderão obter o Edital na sua integra, no Diário Oficial do Município, através dos sites: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes. Dúvidas ou maiores informações através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com. Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Pregoeiro Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br